
DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Hlavička-NOVÁ 2017.indd   1 05.10.2017   8:37:02

PROSINEC 2018

Využijte výhodný nákup zimních
pneumatik v zimních slevách
 Matador, Barum, Goodyear, 
    Dunlop a ostatní značky
 autobaterie Varta všech rozměrů
 protektorování osobních pneu
 servis osobních a nákladních pneu

Mělčanská 578
518 01 Dobruška
Tel./fax: 494 623 222
Mobil: 777 623 495
          777 623 220
Otevřeno i v sobotu
7.00 - 11.00 hod.

D O B R U Š K A
V PODHŮŘÍ ORLICKÝCH HOR

Opočenská ul. 91
e-mail: info@penzion-adriana.cz

www.penzion-adriana.cz

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme 
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty  
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

Tel.: 777 623 495
       777 623 496
Fax: 494 623 222

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

 http://www.kino.mestodobruska.cz
Tel.: 494 629 529

Pozor na začátky jednotlivých představení!

518 01 Dobruška, Kostelní 41

- prodej a opravy spotřební elektroniky
- odborné montáže antén a satelitů
- zastoupení  „SKYLINK“

Informace na tel.: 494 623 852 nebo přímo v prodejně.

Nabízí
zákazníkům
tyto služby:

VÝROBA A PRODEJ OBALŮ Z VLNITÉ LEPENKY

www.servisbal.cz

ZA DESIGNOVĚ ZAJÍMAVÁ A NÁPADITÁ ŘEŠENÍ 
JSME ZÍSKALI ŘADU OCENĚNÍ

provozovatel e-shopu

OBALY DO 24 HODIN
MNOŽSTEVNÍ SLEVY AŽ 30%

DOPRAVA ZDARMA NAD 5000 KČ

- Viliam Grell

Kostelní 43, 518 01 Dobruška a www.kavarna-drevenykonik.cz.

Velkoobchod 
a maloobchod 
pneu

V LEDNU 2019 UVÁDÍME: 
– ROBIN HOOD – CENA ZA ŠTĚSTÍ – SKLENĚNÝ – LEDOVÁ SEZÓNA 2 – JÁ, KNEDLÍČEK – FAVORITKA – OVEČKY A VLCI –

– NARUŠITEL – ŽENY V BĚHU – ÚNIKOVÁ HRA – TICHO PŘED BOUŘÍ –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:
JOSEF KEJVAL – Biblické obrazy

VÝSTAVA JE OTEVŘENA 3. – 31. PROSINCE V PROVOZNÍCH HODINÁCH KINA

SOBOTA 1. 12.
17.30 
NEDĚLE 2. 12. 
15.00 a 17.30

ČERTÍ BRKO   Premiéra české filmové pohádky od režiséra Marka Najbrta. Příběh nás zavede do městečka 
Pytlov na úpatí kopce Pervidle. Místní, kteří tu žijí běžným životem řemeslníků nebo sedláků, možná ani netuší, že všechny jejich 
přestupky a nepravosti jsou pečlivě monitorovány místní pekelnou pobočkou. Hříchy zapisuje spravedlivě a neomylně kouzelné 
Čertí brko. Jednoho dne však přestane fungovat... Film se opírá o skvělé herecké obsazení. V roli Lucifera se představuje 
Ondřej Vetchý (po více než třiceti letech od legendární úlohy ve filmu S čerty nejsou žerty). V roli mladého čerta Bonifáce uvidí 
diváci vítěze divácky úspěšné televizní soutěže Tvoje tvář má známý hlas Jana Cinu. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 99 min.

SOBOTA 1. 12. 
20.00

ÚTOK Z HLUBIN   Premiéra akčního thrilleru USA/VB. Hunter Killer, označení pro útočnou ponorku s jediným 
cílem – najít protivníka a zlikvidovat. Tichý zabiják, speciální jednotka v širokém světě pod hladinou. Ledové vody severního 
oceánu jsou místem, kde studená válka mezi západem a Ruskem nikdy neskončila... V hl. rolích: Gerard Butler, Gary Oldman, 
Common, Michael Nyqvist a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 121 min.

NEDĚLE 2. 12.
20.00

ZRODILA SE HVĚZDA   Premiéra amerického dramatického romantického hudebního filmu. Hlavní 
roli v dechberoucím romantickém dramatu „Zrodila se hvězda“ hrají Bradley Cooper a Stefani Germanotta, kterou celý svět 
lépe zná pod jejím uměleckým pseudonymem jako hudební superstar Lady Gaga. Pro čtyřnásobného držitele nominace 
na Oscara Bradley Coopera („Americký sniper“, „Špinavý trik“, „Terapie láskou“) je tento film jeho režijním debutem. 
Ml. přístupný. Vstupné 100 Kč. 136 min.

ÚTERÝ 4. 12. 
17.00 

malý sál SC – Kina 70  

PŘIJĎTE KŘTÍT   Starosta města Dobrušky a Kulturní zařízení město Dobrušky zvou na křest nových knih 
Pavla Taussiga: Jindřich Plachta - Cesta do hlubin hercovy duše a Hvězdy českého filmového nebe. Po slavnostním křtu bude 
následovat beseda s autorem a pro pobavení i promítání veselých "oživených obrázků", které by měly přispět k radostné adventní 
náladě. Knihy bude možno v omezeném množství zakoupit, popřípadě opatřit věnováním s podpisem autora. Vstup volný. 

ČTVRTEK 6. 12. 
17.30 

velký sál SC- Kina 70

I. ADVENTNÍ KONCERT   – KONCERT –

ŽÁKŮ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY V DOBRUŠCE 
Kino 70 se v předvánočním čase rozezní hudbou a zpěvem. Vstupné dobrovolné.

ČTVRTEK 6. 12. 
18.00 

malý sál SC- Kina 70

Cestopisná přednáška Petra Nazarova   – PŘEDNÁŠKA –

KUBA - PERLA KARIBIKU
V samém srdci Karibského moře, tam kde se nacházejí ty nejkrásnější pláže a letoviska, tam kde se kouří ty nejlepší doutníky, 
leží země s bohatou a pohnutou historií. Kuba je žhavý a pulzující karibský ráj plný latinských rytmů, doutníků, rumu a krásných 
žen. Je to země kontrastů a barev.  Vstupné dobrovolné.

ČTVRTEK 6. 12. 
20.00

BOHEMIAN RHAPSODY   Repríza velice úspěšného dramatického hudebního filmu USA/VB. 
Queen - jediné, co je pozoruhodnější než jejich muzika, je jejich příběh. Bohemian Rhapsody popisuje hudební dráhu 
i jedinečnou životní a uměleckou jízdu Freddieho Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný koncert Live Aid 
v roce 1985. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 134 min.

PÁTEK 7. 12. 
14.00 

malý sál SC – Kina 70

OCHUTNÁVKA A NÁKUP MAĎARSKÝCH VÍN 
A GASTRONOMICKÝCH SPECIALIT Z OBLASTI BADAČONU
Přijďte nakoupit pěkný a netradiční vánoční dárek svým blízkým a vybrat si některé z přivezených vín a specialit. Vstupné 
100 Kč (zahrnuje degustaci vín, ochutnávku specialit a nevratnou pamětní skleničku, kterou obdržíte u vchodu do malého sálu 
kina). Během ochutnávky bude hrát k poslechu (i k tanci) stylová reprodukovaná hudba.

SOBOTA 8. 12. 
17.30

PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY 
Premiéra velice očekávaného loutkového animovaného filmu ČR. Blíží se zima a naši známí kutilové to nemohou nechat jen 
tak, navíc když je „zaskočí“ sněhová nadílka. Zimní radovánky Pata a Mata, to tu ještě nebylo! Jak si poradí s vánoční výzdobou 
jejich nových domů a jaké vánoční dárky si kutilové nadělí pod vánočním stromečkem? Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 60 min.

SOBOTA 8. 12. 
20.00

DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH   Premiéra nové české komedie 
od režiséra Petra Zahrádky. Doktor Martin v celovečerním filmu v kinech. Příběhy populárního doktora Martina s tváří Miroslava 
Donutila vyvrcholí úplně novým a tím největším případem jeho kariéry v celovečerním filmu v kinech. Svérázný doktor Martin 
bude řešit dosud nepoznané záhady osobního života i jednu detektivní otázku. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 90 min.

NEDĚLE 9. 12. 
18.00 

velký sál SC - kina 70

VÁNOČNÍ KONCERT OPOČENKY   – KONCERT –
Zveme všechny příznivce dobré dechovky na vánoční koncert dechové hudby Opočenka. 
Vstupné jednotné 90 Kč. 120 min. + přestávka. Vstupenky jsou již v předprodeji v IC Dobruška ( nám. F. L. Věka ) a v pokladně 
SC- Kina 70 a na www.kino.mestodobruska.cz.

ÚTERÝ 11. 12.  
19.30 

velký sál SC - kina 70

VÁNOČNÍ KONCERT   – KONCERT –

SOUROZENCŮ ULRYCHOVÝCH A JAVORY BEATU 
Sourozenci Ulrychovi s Javory beatem nabídnou vyzrálou a pestrou skladbu své hudební historie. Vánoční podoba koncertu, 
která spojuje historický pohled na tvorbu sourozenců Ulrychových s neopakovatelnou atmosférou adventních písní.
Předprodej vstupenek v ceně 390 Kč v informačním centru a na www.kino.mestodobruska.cz.

ČTVRTEK 13. 12. 
SOBOTA 15. 12. 
vždy od 20.00

AQUAMAN   film ve 3D   Premiéra amerického akčního dobrodružného fantastického filmu.  Režisér 
James Wan přináší akcí nabitý, dobrodružný a vizuálně úchvatný velkorozpočtový snímek ze světa sedmi moří, Aquaman. 
Filmový příběh o populárním superhrdinovi ze stáje DC Comics odhaluje původ Arthura Curryho (Jason Momoa – Hra o trůny), 
napůl člověka, napůl obyvatele bájné Atlantidy, kterého jeho životní cesta přiměje čelit pravdě nejen o tom, kým ve skutečnosti je, 
ale zároveň prověří, zda-li je hoden stát se tím, pro co byl zrozen - králem. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 143 min. České znění.

PÁTEK 14. 12. 
20.00

BLACK SABBATH: THE END OF THE END 
Premiéra dokumentárního hudebního filmu - VB. Kapela Black Sabbath se v únoru 2017 rozloučila se svými fanoušky dvěma 
monstrózními koncerty ve svém domovském Birminghamu. Vznikl z nich koncertní snímek s lakonickým názvem The End 
of The End a jako každé ‚sbohem' je doslova nabitý emocemi. Během vystoupení završujících téměř padesátiletou éru 
vynálezců heavy metalu zazněly nejslavnější hity jako „Iron Man“, „Paranoid“ nebo protiválečná „War Pigs“ v podání původního 
složení kapely včetně Ozzyho Osbourna. Ml. nepřístupný. Vstupné 180 Kč. 120 min. JEDEN VEČER STO KIN V ČR.

NEDĚLE 16. 12.
9.30 
velký sál SC - kina 70

DOMŮ   – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ –
Co čeká chudou dívku v Betlémě? Najde nový domov? Divadelní hra nejen o Vánocích a nejen pro děti. Účinkují děti z Církve 
bratrské v Bystrém a v Dobrušce. Vstupné dobrovolné. VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI.

SOBOTA 15. 12. 
NEDĚLE 16. 12. 
vždy od 17.30

SPIDER MAN: PARALENÍ SVĚTY   film ve 3D 
Premiéra amerického animovaného dobrodružného akčního sci-fi filmu. Phil Lord a Chris Miller, tvůrci hitů Lego příběh 
a 21 Jump Street spojili svůj um a talent, aby divákům představili dosud nepoznaný svět Spider-Mana v přelomovém a unikátním 
vizuálním stylu. Spider-Man: Paralelní světy představí dospívajícího chlapce z Brooklynu Milese Moralese a nekonečné 
možnosti Paralelních světů, kde je víc než jen jeden maskovaný hrdina. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min. České znění.

NEDĚLE 16. 12. 
15.00

MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA 
Pásmo krátkých filmů pro malé děti - ČR/SR (4-8 let). Mimi a Líza jsou nevšední kamarádky. Jedna má oči stále zavřené 
a druhá je má otevřené dokořán. Ale obě se však umí dívat a společně vidět. Protože svět se dá vidět i rukama i ušima, jen 
to zkusit… Pásmo krátkých animovaných filmů pro malé děti a jejich rodiče o neobyčejném přátelství dvou malých holčiček. 
Ml. přístupný. Vstupné 90 Kč. 65 min.

ZAMĚSTNANCI SC –  KINA 70 DOBRUŠKA
PŘEJÍ VŠEM NÁVŠTĚVNÍKŮM 

NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ SVÁTKY A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2019.

PF 2019
PF 2019

NEDĚLE 16. 12. 
20.00

DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH 
Repríza české komedie od režiséra Petra Zahrádky. Svérázný doktor Martin bude řešit dosud nepoznané záhady osobního 
života i jednu detektivní otázku. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 20. 12. 
10.00

TEN, KDO TĚ MILOVAL   – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
Repríza české rodinné detektivky podle námětu Marie Poledňákové. Komediálně laděná rodinná detektivka s předvánoční 
atmosférou ze známého lázeňského města, z Karlových Varů. Hrají: kpt. Kalina - Pavel Řezníček, Vanda Kalinová - Soňa 
Norisová, MUDr. Holoubek - Hynek Čermák, tchyně - Eva Holubová, státní zástupce Zvoníček - Lukáš Vaculík, policejní 
vyšetřovatel Heřman - Václav Postránecký a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 20. 12. 
20.00 
SOBOTA 22. 12. 
17.30

BUMBLEBEE   film ve 3D 
Premiéra amerického dobrodružného filmu pro všechny diváky. Charlie je obyčejná osmnáctiletá holka, která právě 
k narozeninám dostala své první auto. Jenže ten žlutý „Brouk“ není obyčejná ojetina, ale Bumblebee, který se v téhle podobě 
ukrývá nejen před lidmi, ale i ostatními Transformers. 
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 110 min. České znění.

SOBOTA 22. 12. 
20.00 
NEDĚLE 23. 12. 
17.30

MARY POPPINS SE VRACÍ
Premiéra amerického fantastického rodinného muzikálu. Film se odehrává kolem roku 1930, v období ekonomické krize 
v Londýně (v období, ve kterém se odehrávají i původní knihy) a předlohou mu bylo dalších sedm knih od P. L. Traversové. 
Ve filmu jsou děti známé z původního filmu, Michal (Whishaw) a Jana (Mortimer), už dospělé. V Třešňové ulici žije Michal se 
svými třemi dětmi a vychovatelkou Ellen (Walters). Poté, co Michal prodělá osobní ztrátu, objeví se v rodině Banksových opět 
tajemná chůva Mary Poppins (Blunt). Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 23. 12. 
15.00 
STŘEDA 26. 12. 
17.30

ASTERIX A TAJEMSTVÍ KOUZELNÉHO LEKTVARU 
Premiéra francouzského animovaného rodinného filmu. Sveřepí Galové se vracejí! Napětí stoupá, v kotlíku to vře! Tajemství 
síly obyvatel malé galské vesničky se ukrývá v kouzelném lektvaru. Recept na jeho výrobu pečlivě střeží druid Panoramix. 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 105 min. České znění.

NEDĚLE 23. 12. 
20.00

BOHEMIAN RHAPSODY   
...a další repríza velice úspěšného dramatického hudebního filmu o legendární skupině Queen.  
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 134 min.

ÚTERÝ 25. 12.  
15.00 

KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA   
Repríza úspěšné pohádky ČR/SR od režiséra Dušana Rapoše. Barborka s Tomíkem tráví prázdniny u babičky a dědy 
v kovárně pod Dračí skálou, kde ze všech sil pracuje i netradiční pomocník dvouhlavý dráček Čmoudík. Jednou, když se děti 
chystají přespat v jeskyni společně s dráčkem, objeví na zdi jeskyně starou mapu a Čmoudík, jehož jedna hlava mluví česky 
a druhá slovensky, začíná vyprávět napínavý příběh... Hrají: Charlotta Gottová, Karel Gott, Miroslav Šimůnek, Ján Koleník, 
Kamila Magálová a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 27. 12. 
10.00

ČERTÍ BRKO   – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
Repríza české filmové pohádky od režiséra Marka Najbrta. Příběh nás zavede do městečka Pytlov na úpatí kopce Pervidle... 
Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 99 min.

ČTVRTEK 27. 12. 
20.00

ZNOVU VE HŘE   
Premiéra americké romantické komedie. Její talent byl skutečný. Její životopis nikoli. Nikdy není pozdě začít znovu! Vtipný 
a zároveň romantický film o cestě jedné obyčejné dívky za štěstím. V hl. roli:  Jennifer Lopez. 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 98 min.

PÁTEK 28. 12. 
20.00

UTOP SE, NEBO PLAV   
Premiéra francouzské originální komedie. Když depresivní Bertrand, trpící krizí středního věku, odpoví na inzerát, který hledá 
nového člena do družstva mužského synchronizovaného plavání (ano, máme na mysli mužské akvabely), netuší, do jak pestré 
společnosti sympatických ztroskotanců se dostává... Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 122 min.

SOBOTA 29. 12. 
17.30

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V ZEMI ZRCADEL   film ve 3D 
Premiéra velice očekávané ruské dobrodružné komedie. V dalším pokračování populární animované série se střetne svět 
kouzel a kouzelníků s králem Haraldem, který se rozhodne zbavit svět veškeré magie a čar. Dokáže mu v tom někdo zabránit? 
Naštěstí je zde odvážná Gerda a po jejím boku překvapivě i Sněhová královna, se kterou Gerda dosud neměla nejlepší 
zkušenosti. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 80 min. České znění.

SOBOTA 29. 12. 
20.00

SMRTELNÉ STROJE   film ve 3D 
Premiéra amerického dobrodružného fantastického filmu. Světu docházejí zdroje, města se proměnila v pohyblivé predátorské 
stroje a jedna dívka se touží pomstít muži, který ji připravil o matku. Bohužel, patří mezi ty vůbec nejmocnější muže planety. 
Smrtelné stroje jsou dobrodružné fantasy od tvůrců Pána prstenů a Hobita. Smrtelné stroje patří k vysněným projektům Petera 
Jacksona, režiséra trilogie Pán prstenů a Hobit. Právě komplikované natáčení Hobita mohlo za to, že Peter Jackson přenechal 
režii Smrtelných strojů svému mnohaletému spolupracovníkovi Christianu Riversovi a „spokojil“ se jen s rolí producenta. 
Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 128 min. České znění.

NEDĚLE 30. 12. 
15.00

MIMI A LÍZA: ZÁHADA VÁNOČNÍHO SVĚTLA 
Pásma krátkých filmů pro malé děti - ČR/SR ( 4-8 let). Mimi a Líza jsou nevšední kamarádky. Pásmo krátkých animovaných 
filmů pro malé děti a jejich rodiče o neobyčejném přátelství dvou malých holčiček. 
Ml. přístupný. Vstupné 90 Kč. 65 min.

NEDĚLE 30. 12. 
17.30

BOHEMIAN RHAPSODY   
...a další repríza velice úspěšného dramatického hudebního filmu o legendární skupině Queen.  
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 134 min.

ÚTERÝ 1. 1. 2019 
18.00

THE DOORS - 50. THE ANNIVERSARY CELEBRATION 
Novoroční premiéra amerického hudebního filmu. "Uslyšíte to stejně, jako byste byli na pódiu Hollywood Bowl s námi." Ray 
Manzarek. Píše se 5. července 1968 a The Doors nastupují na pódium Hollywood Bowl, aby odehráli svůj nejslavnější koncert. 
Ml. přístupný. Vstupné 180 Kč. 68 min.


